PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 105/2025 – PPG/CPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PPG) torna público, o resultado final do

Edital N.º 105/2025 - PPG/CPG/UEMA, referente ao processo seletivo para Bolsa de

Estágio Pós-Doutoral, modalidade PPD/UEMA, proveniente de recursos orçamentários

da UEMA, no âmbito ao Programa de Pós-Graduação em Estudos Criminológicos

(PPGEC) UEMA.

a) Candidato(a) Aprovado(a) e Classificado(a)

Número do Processo CANDIDATO(A)

024.764.914-70 Juliana Torres Y Plá Trevas

São Luís – MA, 30 de junho de 2025.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação